
コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年１２月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

11 月行事 

★居酒屋風ランチ宴会★ 

ロイヤルオークホテル様にて和食料理をお召し上がり頂きました！ 

鰤の葱しゃぶや釜飯、さらにはデザートまでついた豪華なお食事に 

皆様ご満足いただけたようでした( *´艸｀) 

木枯らしが吹きすさぶころとなりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 
時節柄、インフルエンザ等の感染症も蔓延しておりますので、体調管理には十分お気を付けくださいませ。 

先月は食欲の秋≪居酒屋レクリエーション≫や芸術の秋≪文化祭≫に触れていただける機会を設けさせて頂き、

たくさんのご入居者にご参加頂く事ができました♪ 
来年からもご入居者様・ご家族様にお喜び頂けるレクリエーションの 

企画・立案に励んでまいりますので、ご期待くださいませ。 

文化祭 手作りのパッチワークやお洋服、またご入居者様の

ひ孫様が手作りされたアクセサリーなどもお借り

し、大盛り上がりの 10 日間となりました(*^▽^*) 



コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年１２月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご挨拶 

本年一年間大変お世話になり誠にありがとうございました。 

この一年間コンソルテ瀬田が大過なく運営できましたのも皆様のお力添えの賜物と職員一同感射 

申し上げます。 

来る令和 2 年がご入居者様、ご家族様におかれましてより良い年になりますようご祈念申し上げ 

ます。 

コンソルテ瀬田職員一同 

★行 事 食★ 

にぎり寿司・かきあげそば 
かぶのそぼろあんかけ・フルーツ 

★イベント食 北海道「登別温泉」★ 

海鮮丼・いももち・こんにゃくの子あえ・空知汁 

施設からのお知らせ 

11 月お食事 

◎本年最後の大きな行事として恒例となりました「コンソルテ瀬田お餅つき」を下記日程で

開催させて頂きます。入居者様とご一緒にご家族様にも杵つき餅を楽しんで頂きたいと思い

ますので是非ご参加下さい。（参加費は無料、事前予約は不要です） 
日時：令和元年 12 月 28 日（土）14：00 開始 
場所：コンソルテ瀬田「さわやかホール」 

 

◎時節柄コンソルテ瀬田でもインフルエンザ、ノロウイルス等の感染症には細心の注意を

払っております。ご家族様の中で少しでも体調がすぐれないと感じられましたらご来館を

ご遠慮下さいます様お願い申し上げます。入居者様の安全・安心な生活をお守りするため

にもご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

（編集：E.H） 


